

**EMISOR**

R.F.C. : TCH850701RM1
Nombre : Tiendas Chedraui S.A. de C.V.
Régimen Fiscal : 601 General de Ley Personas Morales

CLIENTE

R.F.C. : AME170807963
Nombre : AVIGRUPO MEXICO S.A DE C.V.
Domicilio Fiscal : EJERCITO NACIONAL No. 769 Col. GRANADA
Del/Mun. CIUDAD DE MEXICO MIGUEL HIDALGO C.P. 11520. CIUDAD DE MEXICO MÉXICO
Uso Cfdi : P01 Por definir

LUGAR DE ENTREGA**FACTURA**

Serie / Folio	CZ - 285459
Efecto de comprobante	I Ingreso
Folio Fiscal	A8F2BC7A-E515-448B-875F-DC9F3BDF6E1F
Fecha Expedición y Lugar	2022-02-09T17:06:41 55770
Fecha y Hora de Certificación	2022-02-09T17:06:42
No Serie Certificado SAT	00001000000506315610
No Serie del CSD	00001000000507963707
# Autorización Cfdi	

GENERALES

Moneda
MXN
Tipo Cambio
1
Forma de Pago
01 Efectivo
Método de Pago
PUE Pago en una sola exhibición
Cuenta Pago :

COMERCIALES

Orden Compra y Fecha
Contra-Recibo y Fecha
Número Proveedor
Número Cliente
Número Agente

Cantidad	CveSat	Cve Art	Cve Uni	Unid.	Descripción	Valor Unitario	Importe
1.00	50151500		XUN	Pza	Aceite Ave Soya-Ca	34.90	34.90
1.00	50171800		XUN	Pza	Mayo Costena 190g	16.00	16.00
1.00	14111704		XUN	Pza	Hig Petalo UJbo 6	17.15	17.15
1.00	47131810		XUN	Pza	Efz Pinol Lmn 750	15.43	15.43
1.00	14111705		XUN	Pza	Servilletas Fancy	18.96	18.96
1.00	53131615		XUN	Pza	TF Saba Con Noc C/	48.50	48.50
4.00	50182001		XUN	Pza	MiniMuffinChoc	2.78	11.11
1.00	50181900		XUN	Pza	Croissant Chocolat	8.80	8.80
1.00	50181900		XUN	Pza	Croissant Novia	6.48	6.48
1.00	14111703		XUN	Pza	Servitoallas Suave	9.74	9.74
7.00	50181901		XUN	Pza	Bolillo	1.35	9.45
1.00	53131602		XUN	Pza	Acondicionador Gar	36.64	36.64
1.00	53131608		XUN	Pza	Jab Toc Murano 150	10.78	10.78
2.00	53131613		XUN	Pza	Crema Corporal Niv	62.07	124.13
					- Descuento :		37.92
1.00	50131800		XUN	Pza	Queso Philadelphia	26.90	26.90
1.00	53131602		XUN	Pza	Crema Para Peinar	21.68	21.68
1.00	53131602		XUN	Pza	Tinte Nutrisse 664	50.42	50.42
					- Descuento :		15.94
1.00	50171902		XUN	Pza	Caldo De Pollo Kno	21.50	21.50
3.00	53131503		XUN	Pza	Cl. 59 All Rounder	9.91	29.74
1.00	53131602		XUN	Pza	Tinte Nutrisse, Ne	50.42	50.42
					- Descuento :		15.94



EMISOR

R.F.C. : TCH850701RM1
Nombre : Tiendas Chedraui S.A. de C.V.
Régimen Fiscal : 601 General de Ley Personas Morales

CLIENTE

R.F.C. : AME170807963
Nombre : AVIGRUPO MEXICO S.A DE C.V.
Domicilio Fiscal : EJERCITO NACIONAL No. 769 Col. GRANADA
Del/Mun. CIUDAD DE MEXICO MIGUEL HIDALGO C.P. 11520. CIUDAD DE MEXICO MÉXICO
Uso Cfdi : P01 Por definir

LUGAR DE ENTREGA

FACTURA

Serie / Folio CZ - 285459
Efecto de comprobante I Ingreso
Folio Fiscal A8F2BC7A-E515-448B-875F-DC9F3BDF6E1F
Fecha Expedición y Lugar 2022-02-09T17:06:41 55770
Fecha y Hora de Certificación 2022-02-09T17:06:42
No Serie Certificado SAT 00001000000506315610
No Serie del CSD 00001000000507963707
Autorización Cfdi

GENERALES

Moneda MXN
Tipo Cambio 1
Forma de Pago 01 Efectivo
Método de Pago PUE Pago en una sola exhibición
Cuenta Pago :

COMERCIALES

Orden Compra y Fecha
Contra-Recibo y Fecha
Número Proveedor
Número Cliente
Número Agente

Cantidad	CveSat	Cve Art	Cve Uni	Unid.	Descripción	Valor Unitario	Importe
----------	--------	---------	---------	-------	-------------	----------------	---------

Cantidad con Letra

Quinientos cincuenta y un Pesos 50/100 M.N.

Sub-Total	:\$	568.73
Descuento.	:\$	69.80
IVA Tras. % 16.00	:\$	50.46
IEPS Tras. % 8.00	:\$	2.11
TOTAL	:\$	551.50



Sello Digital del CFDI:

PcxjF5ohCg1lwC+zWuHPhMslIQ0aFQ0d5JsmijWZTXnDP2wMnk19v9qbz1xzO6481zUriE9COZeWwAb6sTQWare9v6zHS7hDzUpmVbOZ3HrfGjN6/VC1gEXs7yqli/dzHkYiUboOdNkmfPIUZ0jYuB6HLmwfsSiqE8d2eUf37ZgA80hdhGCGiGeuyWswnfqAUoGMB0/SDn7h3BMf474U8wi9Ase86eyrxJPr4gG+DwLRpzT+UqpFnmNQ6shaHiFkBl9W0juCUB+y7cZL7OzN+7KPY8OSlqlq7cR0hcrB2WEloA9Pva0MqarCv2GBFGBGAV+ZuH37bTcbJVBfYfNA==

Sello Digital del SAT:

uD47SYI2rZMFkb6wuOhu8l4bKxx/fc3BzxlbeDYOJylz/CutS/uNR91nLcCKIGU5eGacpFSNLXbLVkSyWkVR91Bv4u0Tn1TQoQyD0XvR37xpTrw2sQNBmpkPXqbNfKT1jmh31xPXUy88R8tWmpTXi3UPoYTSuVzJrkAcIDH9UJuN/EssuamJap+GSMR9M4EzS8lYbYYnQhgci50SHkwMhCG4bcXqMEUvMrvkXO9T42SVYcfUOYdUC3FWmLXrW9sND1pZqRM5X5uCCn/c+BEInFF3hSzwWtqER0oV97a7Brq72uz6bQw3hT7ioos8s0aH16ZX0NhCpqS2e8r3pYqA==

Cadena Original del Complemento de Certificación Digital del SAT

||1.1|A8F2BC7A-E515-448B-875F-DC9F3BDF6E1F|2022-02-09T17:06:42|MAS980812UK1|PcxjF5ohCg1lwC+zWuHPhMslIQ0aFQ0d5JsmijWZTXnDP2wMnk19v9qbz1xzO6481zUriE9COZeWwAb6sTQWare9v6zHS7hDzUpmVbOZ3HrfGjN6/VC1gEXs7yqli/dzHkYiUboOdNkmfPIUZ0jYuB6HLmwfsSiqE8d2eUf37ZgA80hdhGCGiGeuyWswnfqAUoGMB0/SDn7h3BMf474U8wi9Ase86eyrxJPr4gG+DwLRpzT+UqpFnmNQ6shaHiFkBl9W0juCUB+y7cZL7OzN+7KPY8OSlqlq7cR0hcrB2WEloA9Pva0MqarCv2GBFGBGAV+ZuH37bTcbJVBfYfNA==||00001000000506315610||